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58.87

58.87

Flur  251

Albert-Vater-Straße

57.45

Poller

Fußgänger

übergang

Kleinspielfeld

Laufbahn

Weitsprunganlage

Lehrerparkplatz
3 42 51 6 7

10
9

8
12

11
14

15
16

17
13

19
20

22
18

21

Baumaßnahme 
Bolzplatz

(Signum/Datum)

Datum

Dipl.-Ing. Melanie Lago Villa

Dipl.-Ing. Brigitte Lindner-Canehl

Landeshauptstadt Magdeburg
Eigenbetrieb Kommunales Gebäudemanagement

(Signum/Datum)

SB EbKGm

HLS

EL

Proj.V

ST

Sanierung Schulzentrum Albert-Vater-Straße 0972 - III/2

Ausschnitt 
Ecke Albert-Vater-Straße/
Robert-Koch-Straße

113
1

57.79Robert-Koch-Straße

57.58

57.59

58.87

SB

BB

BP

SB

SB

Ø 0.60m

Ø 0.50m

57.91
57.7157.60

57.56

57.57

57.59

57.59 57.58 57.52
57.6857.53

57.70 57.61

57.70

57.7357.93
57.9757.74

57.6757.80

57.6757.64
57.54

57.67

57.53

57.86

57.7957.69

57.74

57.59 57.65
57.74

57.69

57.76

57.59
57.58

57.63

57.69

58.17

58.28

58.80

58.89

58.89

58.91

58.54

58.28

58.28
58.88

58.88

58.91

58.91

57.63

58.54

58.28

58.88

58.60

172.00 - E - FA - 1 - 001 / 11

Naturstein - Großpflaster

Kleinpflaster

Leiter EbKGm/Datum

Mülleimer

Baum/ Neupflanzung

Bänke/ Schulhof

Baum/ Bestand Regenfallrohre

FA 001

Spielhaus

Feuerwehrzufahrt 

und Aufstellfläche

39
Eiche

Abgrenzung des 
Planungsgebietes

Freianlagen
Freiflächenkonzept

58.56

57.42

57.15
56.86

56.81

57.37

57.29

57.02

57.27

57.27

57.28

57.31

57.33

57.34

57.34

57.32

57.42

57.46

57.50

57.53

57.55

57.61

57.54

57.54

57.4757.46

57.35

57.35

57.40

57.56

57.60
57.58

57.50

57.60

57.50

57.46

57.45

57.46
57.56

57.64

57.6357.53

57.60

57.46
57.33

57.43 57.47

57.3757.40

57.19

57.22

57.24 57.39

57.3057.21

57.29

57.11

57.13 57.20

57.1257.14

56.93

57.21

57.03 57.07

57.24

57.17 57.14

57.09

57.24 57.16

57.08

57.08

57.06

57.03
57.14

57.20

57.12

57.10

57.25

57.28
57.06

57.08
57.25

57.22

57.42

57.40

57.37

57.37 57.41

57.5557.44

57.67

57.2657.29

57.34

57.27

57.29
57.41

57.38

57.20

57.20

57.32

57.39
57.40

57.34

57.50

57.58

57.57
57.45

57.49

57.30

57.21

57.41

57.5657.37

57.32
57.4357.4857.4857.53

57.48
57.36

57.23

57.27

57.51

57.45

57.44

57.21

57.26
57.41

57.39

57.66
57.88

57.73

57.19

57.13

57.27

57.54

57.55

57.40

57.50

57.69

57.75

57.29

57.27

57.07

57.17

57.67

57.71

57.59

57.43

57.44
57.44

57.31

57.08

57.24

57.30

57.06

57.27

57.42

57.35

57.45
57.45

57.38
57.4357.40

57.52

57.60

58.60

58.17

58.80

58.89

58.89

58.91

58.28

58.28

58.88

58.88
58.87

58.88

58.98

58.92

58.9959.0259.08
59.09

58.98

58.9458.98
59.03

58.87

58.05

58.07

58.90

58.96
58.97

58.95
58.95

57.71

57.7057.71

57.56

57.57

57.43

57.40

57.29

57.45

57.36

57.43

58.76

58.75
58.80

58.83
58.80

59.00
58.98

59.00
59.03

58.78

58.81

58.4258.75

57.52

57.51

57.49

57.48

57.5657.55
57.57

57.53
57.59

57.52

57.52

57.4857.51

58.59

57.3057.27

57.37

57.7957.58
57.54

57.57

57.50

57.47

57.24

57.17

57.38

57.25

57.50

57.43

57.34

57.36

57.46

57.58

57.48

57.44
57.47

57.4757.32

57.59

58.22

59.83

58.91

58.26

57.6258.86

59.20
57.75

58.87

58.88

58.89

58.88

58.88

58.8558.88

58.92

58.98

58.16 58.77

58.97 58.92
58.73

58.51

58.67

58.75

58.79
58.7458.85

58.82

58.60

58.68
58.7058.7758.7358.71

58.67

58.76

58.77

58.80

58.77

57.48

58.80

57.45

57.38 57.40 57.43 57.42 57.40
57.37 57.38 57.39 57.38 57.37 57.36 57.35

57.4057.26

57.30
58.91

58.91

58.93

58.98

58.90 58.91

58.95

58.93
58.86

58.92

58.85

58.80

58.76

58.82

58.79

58.76

58.79 58.83

58.78

58.62

58.76

58.61
58.53

58.60

58.60

58.70

58.78

58.67

58.67

58.63
58.57 58.57

58.44

58.45

58.48

58.51

58.39

58.45

58.4958.49

58.44

58.37

58.48

58.30

58.42
58.35

58.38

58.49

58.50

58.51
58.56

58.49

58.46

58.49

58.54

58.33

58.2758.20
58.2558.27

58.56

58.54

58.53

57.97
58.37
58.29 58.29 57.71

58.39
58.44

57.62

57.97

57.88

58.61
58.29

57.63 57.33

57.31
58.52 58.56

58.59 58.60 58.59 58.60 58.55 58.63 58.58 58.51

58.53

58.40

58.37

58.4958.48

58.4258.46

58.6658.68

58.54

58.49

58.47

58.49

58.46

58.25

58.19

58.23

58.02

58.04

57.80

57.73

56.70

56.66

57.60

56.98

57.14

57.34

57.59

56.90

57.35
57.4457.77

57.7957.37
57.1457.13

57.14

57.28

57.39

57.51

57.61

58.28

58.34

58.14

57.66

57.61

57.25

58.4458.44

58.71

58.58

58.41 58.34

58.3458.31

57.40

57.35

57.01

58.43

58.44

58.46

58.61

58.45

58.64

58.55

58.67

58.42 58.35

58.29

58.41

58.68

57.52

57.52

57.48

57.43

57.13

57.09

57.30

57.05

57.43 57.5457.4457.41 57.55

57.06

57.1257.11

57.04

57.04

57.07

57.18

57.18

57.20

57.15

57.18

57.18

57.14
57.12

57.12

57.01

57.30

57.40

57.45

57.48

58.56

58.38

57.20

57.11

57.03

57.66

57.70

57.48

57.80

58.31

56.72

56.68

56.78

56.98

56.96

57.22 57.10 57.11

56.88

57.5357.53
57.5457.54

57.49
57.50
57.50

57.3057.37

57.47
57.47

57.6857.52
57.51

57.42

57.4557.49
57.3757.4457.50

57.2457.23
57.28

57.0257.0056.96
56.90

56.93
56.92
56.93

56.92
57.11

57.11

56.9156.9156.8456.79

56.86

56.82

56.87
56.8856.88

56.8256.68
57.18

56.9056.79

56.85

57.70

57.72

57.6957.7155.73
55.73

55.7355.7355.73

57.6157.62

54.0354.04

54.0354.04

57.5657.57
57.6057.6154.04

57.69
57.87
57.69

57.69
57.86

57.55

57.55
57.71

57.70
57.57

57.41
57.53

57.53

57.38
57.42

57.34
57.20

57.2257.22

58.77 58.7558.44

57.10

57.18

57.46

57.46

57.23

57.09 57.08

58.7958.8158.8158.63

58.8158.7958.59 58.59 57.89

57.9057.9558.53

58.51

58.51

57.94

57.29 57.33 57.34 57.34 57.31
57.19

57.1157.10

57.32 57.35 57.35 57.34
57.2557.3257.22

57.34 57.33 57.31 57.32 57.33 57.32 57.30
57.16 57.17

57.1957.12

57.33

57.37

57.45
57.43

57.40

57.48

57.39

57.35

57.30

57.43

57.50

57.28 57.29 57.19 57.15

57.2857.29

57.19

57.09

57.16 57.14

57.6957.53
57.6057.57 57.57

58.66
58.66

58.65
58.65

58.62 58.60

58.63
58.64

58.65
58.66

58.71

58.70

58.78

58.59

58.60 58.68

58.6958.69

58.69

58.43

58.67 58.68

58.70

58.71

58.69

58.7158.70

57.4857.69

58.44

58.50 58.41

58.43
58.48

58.45
58.4958.47

57.34
57.18

57.51

57.66
57.48

57.20

56.92

57.1057.09

57.4957.47

58.65

58.72

58.72

58.74

58.71

58.70 58.68

58.6758.67

58.62

58.4158.42

58.45 58.42

58.3958.61 58.52

58.65

58.60 58.65

58.65

58.51 58.4258.38

58.40 58.39

57.57 57.70

57.59
57.54

57.61

57.15

57.55

57.67

57.88

57.27

57.36

57.45

57.54 57.55

57.53

57.40
57.50

57.69

57.75

57.29

57.2757.07

57.17

57.30

57.67

57.31

57.08

57.24

57.30

57.06

57.35

57.43

57.40

58.54

58.28

58.05

57.37

57.38

57.40

57.50

57.39

57.36

57.58

57.44

57.47

57.59

58.22

59.83

58.91

58.26

57.62

58.86

59.20

58.80

58.54

58.53

57.63
57.33 57.52

57.31

58.54

57.35

58.43

58.44

58.35

58.41

57.40

56.98

57.52

57.52

58.51

57.08

57.19

58.55

58.43

57.13

58.79

58.83

16

35

Pyramiden-
pappel

Spitzahorn

Pyramiden-
pappel

31

Spitzahorn

2
Vogelkirsche

3

Linde

4
Bergahorn

5
Bergahorn

6

Spitzahorn

12

9
Bergahorn

10
Baumhasel

11

Kastanie

Eiche

20
Bergahorn

17

25

36

Esche

Bergahorn
19

22

32

Spitzahorn

Esche

23

Spitzahorn

33

Bergahorn

34
Spitzahorn Spitzahorn

Spitzahorn

38

27
Pappel

28

Pappel

30

29
Pappel

Pappel

21

Waldkirsche

M
üllschränke

4Stg. 
17,8/28

56.77

18
Bergahorn
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{Klapp-Schiebe-Tafel}

{Hakenleiste 2000 x 100 x 150}
{Kork-Fläche 2000 x 1000}
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Zweierreck

Schaukelgerüst mit seitlichen
 Turnringen/Trapez

Spielfläche

Dreierreck mit Sprossen Einerreck

Kletterkonstruktion

Bestandshöhen

Aufzug

3 Tischtennisplatten

Kleingartenanlage
"Edelweiß"

58.85

58.85

58.85 58.85

58.85

58.85

58.85

58.85

58.85

58.85

58.85 58.85

58.8558.85

58.79
58.18

9Stg. 
17,8/28

5Stg. 
17,8/28

58.66 58.6658.37

24 Fahrräder

Außenleuchte

zweiflügelige Toranlage

zweiflügelige Eingangspforte

wassergeb. Decke

Mauer

Ballfangzaun

Doppelstabmattenzaun

Sandflächen

M 1 : 250

57.55

57.40

57.13

57.75

farbiges Betonpflaster

Asphalt - neu

Asphalt - Bestand

graues Betonpflaster

Tartanbelag

geplante Höhen

erstellt von

Planer

Tragwerksplaner/Datum

Objekt

Darstellung

Zeichnungs-Nr

Nutzer/Datum Abt.Ltr.EbKGm/Datum GB.Ltr.EbKGm/Datum

Projekt-Id.-Nr

Maßstab

Bl.Nr

Bolzplatz
gesonderte Baumaßnahme

Ballfangzaun

B
al

lfa
ng

za
un

Erläuterungen

13.07.2011

Trichterball

58.5858.58
58.49

Anlage 5




